dalla ditta medesima, la quale per le opere di manutenzione della Terna New Holland ha chiesto un
corrispettivo di € I'195,00 (euro millecentonovantacinque/O0) oltre Iva al 22oÀ, per un costo
complessivo pari ad € I .457,90 (euro millequattrocentocinquantasette/90);

Ritenuto il costo complessivo di € 1.457,90 (euro millequattrocentocinquantasette/90)lva inclusa al
22o/o congruo per questa Amministrazione;

Oggetto:
Affidamento dei lavori di manutenziorl.e della Terna New
Holland Ditta affidataria Reatina Diesel snc di Scappa e
Angelucci, con sede in via Della Meccanica snc, S.Rufina di
Cittaducale (RI), P.Iva OO831510573.

[...]

intendono tutte riportate;

2. Di affidare alla ditta Reatina Diesel snc di Scappa e Angelucci, con sede in via Della Meccanica

snc, S.Rufina di Cittaducale (Rl), P.lva 00831510573, i lavori di manutenzione della Terna

New Holland per un importo € 1.195,00 (euro millecentonovantacinque/0O) oltre lva al22o/o,

per Lln costo complessivo pari ad € 1.457 ,90 (euro millequattrocentocinquantasettel9});

3. Di impegnare l'importo di € 1.451,90 (euro millequattrocentocinquantasette/9O) Iva inclusa al

22o/o imputandolo al Codice 09.02-1.03.02.09.001, Cap.109403 in conto competenza 2025;

4. Di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti